- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2026〕1 号

关于通过 2025 年度顺德区市政建设行业诚信管理

先进企业评价的公示

各有关单位：

根据《顺德区市政建设行业诚信管理先进企业评价办法（2025 版）》，

经企业申报、协会初审、专家综合评定等环节，拟将广东华骏建设工程集

团有限公司等 68 家单位通过 2025 年度顺德区市政建设行业诚信管理先

进企业评价，现将名单予以公示。如有异议，请在公示期内向协会秘书处

反映，逾期不予受理。

公示时间：2026 年 1 月 27 日至 2月 2 日。

联系方式：0757-22801555

邮箱：2668296764@qq.com

附件：2025 年度顺德区市政建设行业诚信管理先进企业评价名单公示

佛山市顺德区市政建设工程协会

2026 年 1 月 26 日

mailto:2668296764@qq.com

- 2 -

附件

2025 年度顺德区市政建设行业诚信管理先进企业评价名单公示

企业名称 企业名称

广东华骏建设工程集团有限公司 广东金常来建设有限公司

广东雄辉市政工程(集团)有限公司 佛山市皓信达建设工程有限公司

广东宏丰建设工程有限公司 广东睿安建设有限公司

佛山市顺德区赢辉市政建设工程有限公司 佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限公司

广东顺英建设工程有限公司 广东广茂建设工程有限公司

广东雄盛建设工程有限公司 广东联创建筑工程有限公司

广东鼎顺建设集团有限公司 佛山市华昕建设工程有限公司

广东金聪建筑科技集团有限公司 广东汉容集团有限公司

广东广美建设工程有限公司 广东威鹏路桥有限公司

广东九洲建设集团有限公司 广东锦浩建设有限公司

佛山市市政建设工程有限公司 广东鑫方源建设工程有限公司

广东成信建设工程质量检测有限公司 广东冠集建设有限公司

广东雄桥建设集团有限公司 佛山市集美市政园林工程有限公司

广东旺标建设工程有限公司 佛山市顺德水电建设工程有限公司

广东洋艺建设有限公司 广东开鸿建设有限公司

广东恒基隆建设有限公司 广东旭晟建设工程有限公司

佛山市恒华发建设发展有限公司 中物建工集团有限公司

广东承洋建设工程有限公司 广东合新建设工程有限公司

广东道衡建设工程有限公司 广东闽桂建设有限公司

广东恒立基建设工程有限公司 广东昌骏建设工程有限公司

鼎垣建工科技（佛山）有限公司 广东刚好建设工程有限公司

广东耀粤建设工程有限公司 广东尚赢建设有限公司

- 3 -

企业名称 企业名称

广东大城建设集团有限公司 广东金铭顺建设有限公司

广东广联检测技术股份有限公司 广东宙邦建筑工程有限公司

佛山市南海建翔建筑工程有限公司 佛山市同城宏海建筑有限公司

广东强雄建设集团有限公司 广东建友工程建设监理有限公司

广东龙盛建设工程有限公司 广东楹固建设工程有限公司

佛山市百昌恒嵘园林有限公司 广东浩成建设工程有限公司

广东应兴源集团有限公司 广东俞成建设工程有限公司

广东明量建设集团有限公司 广东同虹建筑科技有限公司

广东金信华建设工程有限公司 佛山市顺德区长力市政建设有限公司

广东金辉华集团有限公司 广东万里通建设工程有限公司

广东天恒建设工程有限公司 广东省西岸建设工程有限公司

佛山市国林建设工程有限公司 广东鑫桂建设工程有限公司

（共 68家，排名不分先后）

	关于通过2025年度顺德区市政建设行业诚信管理
	先进企业评价的公示

		2026-01-27T10:09:23+0800